

Corpuri de iluminat

I.D.: 105980320

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 31681410-0 31527300-9

Pretul estimativ: 1.478,64 RON - 1.478,64 RON

Descriere: 1. Panou Led Aplicat Putere: 70W Temperatura de culoare: Alb natural (4000K - 4500K) Tensiune Alimentare: 220V Dimensiuni: 595 x 595 x 40mm Unghiul de lumina: 120 grade Flux luminos: 90 lumeni / Watt Montaj: Aplicat Grad de Protectie: IP20 Durata de viata: 15.000 ore CRI: mai mare de 80 Declaratie de conformitate: Da Clasa Energetica: F Garantie: 24 luni Cantitate: 15 buc. x 88,18 = 1.322,70 lei 2. Plafonieră Led Putere: 16W Diametrul de 25 cm, Temperatura de culoare: Alb rece (6000K - 6500K) Tensiune Alimentare: 220V Flux luminos: 70 lumeni / Watt Forma: Rotund Montaj: Aplicat Grad de Protectie: IP40 Durata de viata: 15.000 ore CRI: mai mare de 80 Certificate: CE, RoHS Declarație de conformitate: Da Garanție: 24 luni Cantitate: 2 buc. x 18,75 = 37,50 lei 3. Panou Led Putere: 24W Temperatura de culoare: Alb rece (6000K - 6500K) Tensiune Alimentare: 220V Dimensiuni: 295 x 595 x 40mm Unghiul de lumina: 120 grade Flux luminos: 90 lumeni / Watt Forma: Dreptunghiular Montaj: Aplicat Grad de Protecție: IP20 Durata de viata: 15.000 ore CRI: mai mare de 80 Declaratie de conformitate: Da Garantie: 24 luni Cantitate: 2 buc. x 59,22 = 118,44 lei Total valoare 1.478,64 lei fara TVA. Termen de livrare: 5 zile lucrătoare